DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO MATEMÁTICA E
O LETRAMENTO DIGITAL NOS ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL:
INFOINCLUSÃO EM PRÁTICAS DO ESTÁGIO SUPERVISIONADO de autoria de IGOR
RAPHAEL SILVA DE MELO, ARLY DA COSTA SILVA, foi publicado nos Anais III CINTEDI
referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/23006

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/23006